PAGE
2

[image: image1.png]

Проект
СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
станица Новодмитриевская
от _____________                                                                                № _____
	О внесении изменения в решение Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 22.10.2013г. № 208 «О создании муниципального дорожного фонда Новодмитриевского сельского поселения Северского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новодмитриевского сельского поселения Северского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 8, 36 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района решил:
1. Внести в решение Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 22.10.2013 № 208 «О создании муниципального дорожного фонда Новодмитриевского сельского поселения Северского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новодмитриевского сельского поселения Северского района» изменение, дополнив пункт 2 приложения к решению текстом следующего содержания:

«иных доходов местного бюджета в размере, необходимом для обеспечения формирования дорожного фонда в объеме, утвержденном решением Новодмитриевского поселения Северского района о бюджете на очередной финансовый год».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета Новодмитриевского
сельского поселения Северского района                                      К.В. Чекуджан

Глава Новодмитриевского сельского
поселения Северского района                                                        Е.В. Шамраева